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REGULAR COUPON

FULL TIME 1X2 FULL TIME FULL TIME FULL TIME

DOUBLE CHANCE U/O 2.5 GOAL GOAL

UNDER OVER
NOTES CODE LEAGUE

K.O.

TIME
"1" HOME TEAM "X" AWAY TEAM "2"

1X 12 X2 GG NG

NOTES

N = Neutral / S = Singles Accepted / D = Doubles Accepted

ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΑ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ - ALL BETS SUBJECT TO OUR FOOTBALL RULES

ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΑΓΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ - PRICES ARE SUBJECT TO FLUCTUATIONS WITHOUT WARNING

S 11 16SLAVIA SOFIA HEBAR PAZARDZH..4420 BUL 15:00 1.43 4.10 7.10 1.09 1.18 2.55 1.72 2.05 2.23 1.56

GKS OLIMPIA GRU.. JAGIELLONIA2139 POLC 16:00 8.00 5.00 1.33 2.85 1.13 1.07 2.23 1.61 1.90 1.77

0-2/S GSS PANIONIOS PANSERRAIKOS4435 GREC 17:00 2.82 3.25 2.40 1.50 1.29 1.40 1.60 2.25 1.93 1.75

S 11 17DAMAC AL FAYHA4439 S.ARAB 17:10 1.85 3.70 3.70 1.24 1.24 1.83 1.88 1.85 1.73 1.95

S 16 15AL WEHDA AL-OKHDOOD CLUB4440 S.ARAB 17:15 2.82 3.35 2.33 1.53 1.28 1.40 1.91 1.83 1.64 2.08

S 2 10BOTEV PLOVDIV KRUMOVGRAD4441 BUL 17:30 1.40 4.30 7.70 1.08 1.17 2.55 1.66 2.13 2.38 1.49

S 3 11SHAKHTAR DONET.. VORSKLA POLTAVA4449 UKR 18:00 1.18 6.50 13.00 1.04 1.08 3.80 2.40 1.53 2.18 1.58

S 4 1BANIK OSTRAVA SLAVIA PRAGUE4450 CZE 18:30 4.70 3.75 1.66 2.05 1.23 1.17 1.92 1.82 1.77 1.90

S 8 11MLADA BOLESLAV SLOVAN LIBEREC4451 CZE 18:30 2.27 3.45 2.87 1.37 1.26 1.54 2.02 1.74 1.58 2.18

LKS LODZ LEGIA WARSZAWA2138 POLC 19:00 6.50 4.50 1.42 2.48 1.16 1.10 2.12 1.67 1.84 1.83

S 5 18AL SHABAB (KSA) AL FATEH4453 S.ARAB 19:00 1.38 4.60 7.10 1.09 1.15 2.60 2.05 1.72 1.93 1.75

2-1/S ASTERAS TRIPOLIS APS ZAKYNTHOS4454 GREC 19:30 1.09 8.30 23.00 1.01 1.04 5.30 2.55 1.48 - -

S MOSS HAUGESUND4455 NOPO 19:30 2.90 3.35 2.30 1.53 1.28 1.36 1.78 1.97 1.74 1.94

S 5 12MACCABI BNEY REI.. IRONI TIBERIAS4457 ISR 19:45 1.74 3.45 4.70 1.17 1.26 1.94 1.73 2.03 1.90 1.77

S CACERENO ATLETICO MADRID4458 SPAC 20:00 19.00 8.60 1.10 5.10 1.04 1.01 2.95 1.37 2.27 1.54

S CEUTA OSASUNA4459 SPAC 20:00 6.00 4.00 1.50 2.33 1.20 1.11 1.77 1.98 2.08 1.64

S ORIHUELA CF GETAFE4460 SPAC 20:00 7.70 4.20 1.41 2.52 1.18 1.08 1.64 2.17 2.43 1.47

S 1 14MACCABI TEL AVIV HAPOEL HADERA4461 ISR 20:00 1.17 6.70 13.50 1.03 1.07 3.95 2.48 1.50 2.15 1.60

S BARAKALDO RACING DE FERROL4465 SPAC 21:00 2.00 3.25 3.65 1.25 1.29 1.68 1.56 2.33 2.03 1.67

S FC ANDORRA CARTAGENA4466 SPAC 21:00 1.97 3.30 3.70 1.24 1.28 1.71 1.56 2.33 2.05 1.66

S MARBELLA BURGOS4467 SPAC 21:00 3.40 3.05 2.18 1.58 1.32 1.28 1.53 2.40 2.02 1.68

S PONFERRADINA CASTELLON4468 SPAC 21:00 3.35 3.15 2.15 1.61 1.30 1.28 1.60 2.25 1.94 1.74

S 9 19CITTA DI CAMPOB.. MILAN FUTURO4469 ITA3 21:00 1.77 3.30 4.70 1.17 1.27 1.91 1.58 2.28 2.08 1.64

S AARAU ETOILE CAROUGE4470 SWIC 21:00 2.18 3.55 2.95 1.35 1.25 1.58 2.05 1.72 1.60 2.15

S 2 13VIKTORIA PLZEN TEPLICE4471 CZE 21:00 1.35 4.70 7.70 1.08 1.15 2.70 2.08 1.70 1.95 1.73
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PAGE 2/2

REGULAR COUPON

FULL TIME 1X2 FULL TIME FULL TIME FULL TIME

DOUBLE CHANCE U/O 2.5 GOAL GOAL

UNDER OVER
NOTES CODE LEAGUE

K.O.

TIME
"1" HOME TEAM "X" AWAY TEAM "2"

1X 12 X2 GG NG

NOTES

N = Neutral / S = Singles Accepted / D = Doubles Accepted

ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΑ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ - ALL BETS SUBJECT TO OUR FOOTBALL RULES

ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΑΓΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ - PRICES ARE SUBJECT TO FLUCTUATIONS WITHOUT WARNING

S 11 2DEBRECENI FERENCVAROSI4472 HUN 21:00 5.10 4.00 1.57 2.17 1.20 1.15 2.13 1.66 1.68 2.02

S 10 4FULHAM BRIGHTON0400 ENG 21:30 2.32 3.60 2.85 1.42 1.29 1.58 2.25 1.65 1.54 2.42

S ANDERLECHT WESTERLO4476 BELC 21:30 1.57 4.30 4.70 1.16 1.18 2.18 2.62 1.45 1.50 2.35

S BELLINZONA ST. GALLEN4477 SWIC 21:30 4.60 3.90 1.65 2.03 1.21 1.17 2.07 1.71 1.71 1.98

S WINTERTHUR LAUSANNE-SPORT4478 SWIC 21:30 4.20 3.80 1.72 1.95 1.22 1.20 2.15 1.65 1.62 2.12

S CONQUENSE REAL SOCIEDAD4480 SPAC 22:00 14.00 6.00 1.19 3.70 1.09 1.03 1.97 1.78 2.65 1.40

S DEPORTIVA MINER.. ALAVES4481 SPAC 22:00 9.80 5.30 1.27 3.15 1.12 1.06 2.08 1.70 2.15 1.60

S UE OLOT SEVILLA4482 SPAC 22:00 10.50 5.10 1.27 3.10 1.13 1.05 1.97 1.78 2.28 1.53

S LAZIO NAPOLI4483 ITAC 22:00 2.37 3.20 2.87 1.38 1.29 1.51 1.67 2.12 1.82 1.85

S 13 7BOURNEMOUTH TOTTENHAM0399 ENG 22:15 2.62 3.80 2.40 1.55 1.27 1.48 2.85 1.43 1.38 2.97

S 8 1MOREIRENSE SPORTING CP0501 POR 22:15 7.70 4.80 1.35 2.72 1.14 1.08 2.03 1.73 1.98 1.71

S 14 18ATHLETICO PARAN.. BRAGANTINO4486 BRA 01:00 2.08 3.25 3.30 1.29 1.28 1.64 1.81 1.93 1.72 1.97

S 16 19FLUMINENSE CUIABA4487 BRA 01:00 1.35 4.30 8.50 1.07 1.16 2.70 1.67 2.12 2.47 1.46

S 2 3ATLETICO NACION.. AD PASTO4488 COL 01:30 1.50 3.75 6.40 1.10 1.21 2.35 1.60 2.25 2.28 1.53

S JORGE WILSTERMA.. BOLIVAR4489 BOL 02:00 3.90 3.70 1.77 1.88 1.23 1.22 2.05 1.72 1.66 2.05

S 1 4MILLONARIOS INDEPENDIENTE S..4490 COL 03:30 1.70 3.25 5.30 1.14 1.27 2.00 1.49 2.50 2.28 1.53

S CF AMERICA CRUZ AZUL2877 MEXP 04:00 2.67 3.20 2.48 1.47 1.29 1.44 1.70 2.08 1.80 1.87



ΠΕΜΠΤΗ, 05 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟY 2024 ALL LEAGUES 1ST HALF COUPON

COUPON PRINTED :  04/12 , 10:19 PAGE 1/2

1ST HALF 1X2 1ST HALF 1ST HALF 1ST HALF 1ST HALF

U/O 0.5 U/O 1.5 U/O 2.5 GOAL GOAL 1ST HALF CORRECT SCORESHT TOTAL GOALS
CODE LEAGUE

K.O.
TIME "1" HOME TEAM "X" AWAY TEAM "2"

UNDER OVER UNDER OVER UNDER OVER GG NG 1-2 1-3 2-3 4+ 1-0 2-0 2-1 0-0 1-1 2-2 0-1 0-2 1-2

ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΑ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ - ALL BETS SUBJECT TO OUR FOOTBALL RULES ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΑΓΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ - PRICES ARE SUBJECT TO FLUCTUATIONS WITHOUT WARNING

4420 BUL 15:00 11 16SLAVIA SOFIA HEBAR PAZARDZ..2.02 2.15 7.00 2.52 1.42 1.33 2.90 1.07 8.50 5.80 1.12 1.56 1.42 2.97 30.00 3.10 7.10 25.00 2.60 10.00 100.0 8.40 55.00 70.00

2139 POLC 16:00 GKS OLIMPIA GR.. JAGIELLONIA7.00 2.48 1.77 3.20 1.29 1.50 2.30 1.13 5.50 4.50 1.17 1.51 1.32 2.40 16.00 9.10 50.00 52.00 3.25 8.80 100.0 3.20 6.00 17.50

4435 GREC 17:00 GSS PANIONIOS PANSERRAIKOS3.50 1.94 3.15 2.30 1.50 1.29 3.20 1.06 9.00 5.20 1.14 1.62 1.48 3.30 37.00 4.80 18.00 35.00 2.37 8.40 100.0 4.40 15.00 32.00

4439 S.ARAB 17:10 11 17DAMAC AL FAYHA2.55 2.13 4.20 2.62 1.39 1.39 2.62 1.09 7.00 4.30 1.18 1.55 1.39 2.75 23.00 3.85 10.00 21.00 2.77 7.70 90.00 5.80 23.00 32.00

4440 S.ARAB 17:15 16 15AL WEHDA AL-OKHDOOD CL..3.30 2.13 2.90 2.65 1.38 1.40 2.57 1.10 6.50 4.10 1.19 1.55 1.38 2.70 22.00 5.00 16.00 25.00 2.82 7.30 80.00 4.40 13.00 23.00

4441 BUL 17:30 2 10BOTEV PLOVDIV KRUMOVGRAD2.00 2.13 7.50 2.43 1.45 1.31 3.05 1.07 8.50 6.00 1.11 1.57 1.43 3.05 32.00 3.05 7.00 27.00 2.52 10.50 100.0 8.80 65.00 80.00

4449 UKR 18:00 3 11SHAKHTAR DONE.. VORSKLA POLTAV..1.58 2.70 9.80 3.40 1.26 1.56 2.18 1.15 5.00 5.20 1.14 1.50 1.30 2.30 14.00 3.00 5.00 18.00 3.50 10.50 100.0 12.50 90.00 80.00

4450 CZE 18:30 4 1BANIK OSTRAVA SLAVIA PRAGUE4.80 2.20 2.25 2.75 1.36 1.40 2.57 1.10 6.50 4.50 1.17 1.54 1.37 2.67 22.00 6.60 30.00 37.00 2.85 8.00 95.00 3.60 8.40 20.00

4451 CZE 18:30 8 11MLADA BOLESLAV SLOVAN LIBEREC2.82 2.18 3.30 2.85 1.34 1.44 2.47 1.11 6.00 3.90 1.21 1.54 1.36 2.60 19.00 4.40 12.50 21.00 2.95 7.10 70.00 5.00 16.00 24.00

2138 POLC 19:00 LKS LODZ LEGIA WARSZAWA6.10 2.38 1.90 3.05 1.31 1.46 2.40 1.12 5.80 4.50 1.17 1.51 1.34 2.48 17.50 8.00 42.00 45.00 3.10 8.40 95.00 3.30 6.70 18.00

4453 S.ARAB 19:00 5 18AL SHABAB (KSA) AL FATEH1.92 2.37 6.50 2.90 1.33 1.45 2.43 1.11 6.00 4.70 1.16 1.52 1.35 2.55 19.00 3.20 6.50 19.00 3.05 8.80 100.0 8.50 47.00 52.00

4454 GREC 19:30 ASTERAS TRIPOLIS APS ZAKYNTHOS1.42 2.95 15.00 3.55 1.24 1.60 2.10 1.16 4.70 - - 1.49 1.29 2.23 12.50 2.75 4.20 22.00 3.65 14.00 100.0 17.50 100.0 100.0

4455 NOPO 19:30 MOSS HAUGESUND3.40 2.05 2.95 2.52 1.42 1.35 2.80 1.08 7.50 4.50 1.17 1.57 1.42 2.90 27.00 5.00 17.00 30.00 2.62 7.70 95.00 4.30 13.50 25.00

4457 ISR 19:45 5 12MACCABI BNEY R.. IRONI TIBERIAS2.35 2.10 5.00 2.52 1.42 1.34 2.85 1.08 7.50 5.00 1.15 1.57 1.41 2.92 27.00 3.55 9.10 23.00 2.62 8.40 100.0 6.40 30.00 42.00

4458 SPAC 20:00 CACERENO ATLETICO MADRID12.50 3.10 1.43 4.00 1.20 1.70 1.95 1.20 4.00 5.20 1.14 1.50 1.28 2.10 10.00 16.00 100.0 95.00 4.10 11.50 100.0 3.00 4.30 17.50

4459 SPAC 20:00 CEUTA OSASUNA6.10 2.15 2.05 2.57 1.40 1.35 2.80 1.08 7.50 5.20 1.14 1.56 1.41 2.90 27.00 7.60 45.00 55.00 2.62 9.20 100.0 3.25 7.60 23.00

4460 SPAC 20:00 ORIHUELA CF GETAFE7.50 2.12 1.98 2.43 1.45 1.30 3.10 1.06 9.00 6.50 1.10 1.58 1.44 3.10 35.00 8.80 65.00 85.00 2.47 11.00 100.0 3.05 7.10 27.00

4461 ISR 20:00 1 14MACCABI TEL AVIV HAPOEL HADERA1.57 2.75 10.00 3.45 1.25 1.58 2.13 1.16 4.70 5.20 1.14 1.50 1.30 2.27 13.00 3.00 4.80 18.00 3.60 10.50 100.0 12.50 90.00 80.00

4465 SPAC 21:00 BARAKALDO RACING DE FERR..2.70 1.94 4.30 2.30 1.50 1.27 3.35 1.05 10.00 5.50 1.13 1.63 1.49 3.35 40.00 3.85 12.00 30.00 2.30 8.80 100.0 5.50 25.00 42.00

4466 SPAC 21:00 FC ANDORRA CARTAGENA2.67 1.94 4.40 2.30 1.50 1.27 3.35 1.05 10.00 5.50 1.13 1.63 1.49 3.35 40.00 3.85 12.00 30.00 2.30 8.80 100.0 5.60 27.00 45.00

4467 SPAC 21:00 MARBELLA BURGOS4.00 1.91 2.90 2.28 1.51 1.26 3.40 1.05 10.00 5.50 1.13 1.64 1.50 3.40 42.00 5.30 23.00 42.00 2.27 8.80 100.0 4.00 13.00 32.00

4468 SPAC 21:00 PONFERRADINA CASTELLON3.90 1.96 2.85 2.35 1.48 1.29 3.20 1.06 9.00 5.20 1.14 1.61 1.47 3.25 37.00 5.30 22.00 37.00 2.37 8.50 100.0 4.00 12.50 30.00

4469 ITA3 21:00 9 19CITTA DI CAMPO.. MILAN FUTURO2.45 1.98 5.20 2.33 1.49 1.29 3.20 1.06 9.00 5.80 1.12 1.61 1.47 3.25 37.00 3.50 9.80 27.00 2.38 9.20 100.0 6.40 35.00 52.00

4470 SWIC 21:00 AARAU ETOILE CAROUGE2.75 2.20 3.35 2.90 1.33 1.44 2.47 1.11 6.00 3.90 1.21 1.54 1.36 2.57 19.00 4.40 12.00 20.00 2.95 7.10 70.00 5.10 16.50 24.00

4471 CZE 21:00 2 13VIKTORIA PLZEN TEPLICE1.85 2.40 6.80 2.95 1.32 1.46 2.40 1.12 5.80 4.70 1.16 1.51 1.34 2.50 18.00 3.20 6.20 19.00 3.10 9.00 100.0 8.80 52.00 55.00



ΠΕΜΠΤΗ, 05 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟY 2024 ALL LEAGUES 1ST HALF COUPON

COUPON PRINTED :  04/12 , 10:19 PAGE 2/2

1ST HALF 1X2 1ST HALF 1ST HALF 1ST HALF 1ST HALF

U/O 0.5 U/O 1.5 U/O 2.5 GOAL GOAL 1ST HALF CORRECT SCORESHT TOTAL GOALS
CODE LEAGUE

K.O.
TIME "1" HOME TEAM "X" AWAY TEAM "2"

UNDER OVER UNDER OVER UNDER OVER GG NG 1-2 1-3 2-3 4+ 1-0 2-0 2-1 0-0 1-1 2-2 0-1 0-2 1-2

ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΑ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ - ALL BETS SUBJECT TO OUR FOOTBALL RULES ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΑΓΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ - PRICES ARE SUBJECT TO FLUCTUATIONS WITHOUT WARNING

4472 HUN 21:00 11 2DEBRECENI FERENCVAROSI5.00 2.33 2.07 3.10 1.30 1.48 2.35 1.12 5.80 4.00 1.20 1.52 1.34 2.47 17.00 7.00 30.00 35.00 3.15 7.70 80.00 3.55 7.60 17.50

0400 ENG 21:30 10 4FULHAM BRIGHTON2.77 2.27 3.20 2.95 1.32 1.50 2.30 1.13 5.50 3.55 1.24 1.50 1.32 2.38 15.50 4.40 12.00 19.00 3.15 6.80 60.00 5.00 15.00 21.00

4476 BELC 21:30 ANDERLECHT WESTERLO2.00 2.52 4.60 3.65 1.23 1.62 2.07 1.17 4.50 3.40 1.26 1.51 1.30 2.20 11.50 3.85 7.50 14.00 3.70 7.00 55.00 7.00 25.00 27.00

4477 SWIC 21:30 BELLINZONA ST. GALLEN4.70 2.27 2.18 2.95 1.32 1.45 2.43 1.11 6.00 4.10 1.19 1.52 1.35 2.55 19.00 6.60 27.00 32.00 3.00 7.60 80.00 3.65 8.30 18.00

4478 SWIC 21:30 WINTERTHUR LAUSANNE-SPORT4.40 2.30 2.22 3.10 1.30 1.48 2.35 1.12 5.80 3.90 1.21 1.52 1.34 2.45 16.50 6.30 24.00 30.00 3.15 7.30 70.00 3.80 8.60 17.50

4480 SPAC 22:00 CONQUENSE REAL SOCIEDAD11.00 2.47 1.62 2.90 1.33 1.42 2.52 1.10 6.50 6.50 1.10 1.52 1.35 2.62 21.00 13.00 100.0 100.0 2.92 12.50 100.0 2.80 5.20 24.00

4481 SPAC 22:00 DEPORTIVA MINE.. ALAVES8.30 2.45 1.71 3.05 1.31 1.45 2.43 1.11 6.00 5.20 1.14 1.51 1.34 2.50 18.00 10.50 70.00 70.00 3.05 10.00 100.0 3.00 5.70 20.00

4482 SPAC 22:00 UE OLOT SEVILLA8.70 2.40 1.72 2.90 1.33 1.42 2.52 1.10 6.50 5.80 1.12 1.52 1.35 2.62 21.00 10.50 80.00 80.00 2.92 10.50 100.0 2.95 5.70 22.00

4483 ITAC 22:00 LAZIO NAPOLI3.05 2.00 3.45 2.38 1.47 1.32 2.95 1.07 8.50 4.70 1.16 1.60 1.45 3.05 32.00 4.30 14.00 27.00 2.50 8.00 100.0 4.80 17.50 32.00

0399 ENG 22:15 13 7BOURNEMOUTH TOTTENHAM2.90 2.47 2.75 3.75 1.22 1.67 2.00 1.19 4.10 2.95 1.32 1.50 1.28 2.12 10.00 5.10 13.00 16.50 3.80 6.30 42.00 4.80 12.00 16.00

0501 POR 22:15 8 1MOREIRENSE SPORTING CP7.00 2.38 1.86 2.90 1.33 1.45 2.43 1.11 6.00 5.00 1.15 1.52 1.35 2.55 19.00 9.00 52.00 57.00 3.05 9.10 100.0 3.15 6.30 19.00

4486 BRA 01:00 14 18ATHLETICO PARA.. BRAGANTINO2.70 2.10 3.80 2.57 1.40 1.36 2.75 1.08 7.50 4.30 1.18 1.56 1.40 2.82 25.00 4.10 11.50 23.00 2.70 7.70 90.00 5.30 20.00 30.00

4487 BRA 01:00 16 19FLUMINENSE CUIABA1.96 2.15 8.20 2.43 1.45 1.32 2.95 1.07 8.50 6.50 1.10 1.57 1.43 3.05 32.00 2.95 6.60 27.00 2.55 11.00 100.0 9.50 75.00 90.00

4488 COL 01:30 2 3ATLETICO NACIO.. AD PASTO2.17 2.05 6.60 2.33 1.49 1.30 3.10 1.06 9.00 6.00 1.11 1.60 1.46 3.20 37.00 3.15 7.80 27.00 2.43 10.00 100.0 8.00 52.00 70.00

4489 BOL 02:00 JORGE WILSTERM.. BOLIVAR4.20 2.23 2.32 2.90 1.33 1.44 2.47 1.11 6.00 4.00 1.20 1.53 1.36 2.57 19.00 6.00 23.00 30.00 2.97 7.40 75.00 3.85 9.20 19.00

4490 COL 03:30 1 4MILLONARIOS INDEPENDIENTE S..2.43 1.94 5.80 2.18 1.56 1.26 3.40 1.05 10.00 6.50 1.10 1.64 1.51 3.50 47.00 3.35 9.50 30.00 2.27 10.00 100.0 7.00 42.00 65.00

2877 MEXP 04:00 CF AMERICA CRUZ AZUL3.25 2.02 3.15 2.43 1.45 1.33 2.90 1.07 8.50 4.70 1.16 1.58 1.44 3.00 30.00 4.70 16.00 30.00 2.55 8.00 100.0 4.50 15.00 27.00
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FT TOTAL GOALS (Δ) HALF TIME - FULL TIME (Δ)
CODE LEAGUE

K.O.
TIME HOME TEAM AWAY TEAM

0-1 1-3 2+ 2-3 2-4 3-5 4+ 4-5 4-6 5+ 6+ 7+ 1-1 X-1 2-1 X-X 1-X 2-X 2-2 X-2 1-2

ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΑ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ - ALL BETS SUBJECT TO OUR FOOTBALL RULES ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΑΓΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ - PRICES ARE SUBJECT TO FLUCTUATIONS WITHOUT WARNING

4420 BUL 15:00 11 16SLAVIA SOFIA HEBAR PAZARDZHIK - 1.29 - 1.78 1.40 1.88 - 3.75 3.35 - - 45.00 2.13 3.85 30.00 5.70 21.00 23.00 13.00 14.50 100.0

2139 POLC 16:00 GKS OLIMPIA GRUD.. JAGIELLONIA - 1.42 - 1.88 1.38 1.62 - 2.82 2.40 - - 17.50 14.00 17.50 95.00 7.70 23.00 22.00 1.88 4.00 25.00

4435 GREC 17:00 GSS PANIONIOS PANSERRAIKOS - 1.27 - 1.80 1.43 2.02 - 4.20 3.80 - - 50.00 4.80 6.20 40.00 4.60 16.50 16.50 4.10 5.60 35.00

4439 S.ARAB 17:10 11 17DAMAC AL FAYHA - 1.33 - 1.81 1.38 1.75 - 3.30 2.87 - - 30.00 2.95 4.80 27.00 5.60 16.00 17.00 6.40 8.50 45.00

4440 S.ARAB 17:15 16 15AL WEHDA AL-OKHDOOD CLUB - 1.35 - 1.81 1.38 1.74 - 3.20 2.80 - - 27.00 4.70 6.80 35.00 5.30 14.50 14.50 3.85 6.00 30.00

4441 BUL 17:30 2 10BOTEV PLOVDIV KRUMOVGRAD - 1.28 - 1.78 1.42 1.93 - 3.95 3.55 - - 50.00 2.10 3.70 32.00 5.70 23.00 25.00 14.50 15.50 100.0

4449 UKR 18:00 3 11SHAKHTAR DONETSK VORSKLA POLTAVA - 1.47 - 1.93 1.39 1.58 - 2.67 2.25 - - 14.50 1.60 3.75 27.00 9.70 30.00 32.00 23.00 30.00 100.0

4450 CZE 18:30 4 1BANIK OSTRAVA SLAVIA PRAGUE - 1.35 - 1.81 1.38 1.74 - 3.20 2.80 - - 27.00 8.30 10.50 55.00 5.70 17.50 16.50 2.52 4.50 27.00

4451 CZE 18:30 8 11MLADA BOLESLAV SLOVAN LIBEREC - 1.38 - 1.84 1.37 1.70 - 3.05 2.62 - - 23.00 3.70 5.80 30.00 5.50 14.50 14.50 4.70 7.00 32.00

2138 POLC 19:00 LKS LODZ LEGIA WARSZAWA - 1.40 - 1.85 1.38 1.65 - 2.92 2.52 - - 20.00 11.50 14.50 75.00 7.00 21.00 20.00 2.07 4.10 25.00

4453 S.ARAB 19:00 5 18AL SHABAB (KSA) AL FATEH - 1.37 - 1.84 1.38 1.67 - 3.00 2.60 - - 23.00 2.00 4.00 25.00 7.00 21.00 22.00 12.50 15.50 85.00

4454 GREC 19:30 ASTERAS TRIPOLIS APS ZAKYNTHOS - 1.51 - 1.97 1.40 1.55 - 2.57 2.17 - - 12.50 1.41 3.65 35.00 12.50 50.00 47.00 45.00 52.00 100.0

4455 NOPO 19:30 MOSS HAUGESUND - 1.31 - 1.80 1.39 1.83 - 3.55 3.10 - - 37.00 4.80 6.70 37.00 5.00 15.50 15.00 3.85 5.70 32.00

4457 ISR 19:45 5 12MACCABI BNEY REI.. IRONI TIBERIAS - 1.31 - 1.80 1.40 1.87 - 3.65 3.20 - - 42.00 2.70 4.60 30.00 5.00 15.50 17.00 8.20 10.00 57.00

4458 SPAC 20:00 CACERENO ATLETICO MADRID - 1.64 - 2.10 1.45 1.52 - 2.42 1.98 - - 9.00 35.00 45.00 100.0 14.00 40.00 45.00 1.42 3.80 27.00

4459 SPAC 20:00 CEUTA OSASUNA - 1.30 - 1.80 1.40 1.84 - 3.60 3.20 - - 40.00 11.00 12.50 80.00 5.70 21.00 20.00 2.27 4.00 27.00

4460 SPAC 20:00 ORIHUELA CF GETAFE - 1.27 - 1.78 1.42 1.96 - 4.10 3.65 - - 50.00 14.50 15.50 100.0 5.60 24.00 23.00 2.12 3.70 32.00

4461 ISR 20:00 1 14MACCABI TEL AVIV HAPOEL HADERA - 1.49 - 1.95 1.40 1.56 - 2.62 2.20 - - 13.00 1.57 3.75 27.00 10.00 32.00 32.00 24.00 30.00 100.0

4465 SPAC 21:00 BARAKALDO RACING DE FERROL - 1.27 - 1.80 1.45 2.08 - 4.40 4.00 - - 50.00 3.35 4.80 35.00 4.50 17.00 17.50 6.50 7.70 50.00

4466 SPAC 21:00 FC ANDORRA CARTAGENA - 1.26 - 1.80 1.45 2.07 - 4.40 4.00 - - 50.00 3.25 4.70 35.00 4.60 17.00 17.50 6.60 7.80 52.00

4467 SPAC 21:00 MARBELLA BURGOS - 1.27 - 1.80 1.45 2.13 - 4.60 4.10 - - 50.00 6.00 7.40 50.00 4.20 16.00 16.00 3.65 5.20 35.00

4468 SPAC 21:00 PONFERRADINA CASTELLON - 1.28 - 1.80 1.43 2.02 - 4.20 3.75 - - 50.00 5.80 7.40 47.00 4.50 16.00 15.50 3.55 5.20 32.00

4469 ITA3 21:00 9 19CITTA DI CAMPOBA.. MILAN FUTURO - 1.27 - 1.80 1.44 2.05 - 4.30 3.85 - - 50.00 2.80 4.40 32.00 4.60 16.50 18.00 8.50 9.80 65.00

4470 SWIC 21:00 AARAU ETOILE CAROUGE - 1.38 - 1.84 1.38 1.68 - 3.00 2.60 - - 22.00 3.55 5.70 27.00 5.70 15.00 15.00 4.80 7.20 32.00

4471 CZE 21:00 2 13VIKTORIA PLZEN TEPLICE - 1.39 - 1.84 1.38 1.66 - 2.97 2.55 - - 21.00 1.94 3.95 27.00 7.10 22.00 23.00 14.00 17.00 90.00



ΠΕΜΠΤΗ, 05 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟY 2024 ALL LEAGUES GOALS COUPON

COUPON PRINTED :  04/12 , 10:19 PAGE 2/2

FT TOTAL GOALS (Δ) HALF TIME - FULL TIME (Δ)
CODE LEAGUE

K.O.
TIME HOME TEAM AWAY TEAM

0-1 1-3 2+ 2-3 2-4 3-5 4+ 4-5 4-6 5+ 6+ 7+ 1-1 X-1 2-1 X-X 1-X 2-X 2-2 X-2 1-2

ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΑ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ - ALL BETS SUBJECT TO OUR FOOTBALL RULES ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΑΓΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ - PRICES ARE SUBJECT TO FLUCTUATIONS WITHOUT WARNING

4472 HUN 21:00 11 2DEBRECENI FERENCVAROSI - 1.41 - 1.86 1.38 1.65 - 2.87 2.47 - - 19.00 8.80 12.00 57.00 6.30 17.00 16.50 2.33 4.50 24.00

0400 ENG 21:30 10 4FULHAM BRIGHTON - 1.47 - 1.92 1.41 1.68 - 2.90 2.47 - - 19.00 3.65 6.00 27.00 5.80 14.00 14.00 4.50 7.00 30.00

4476 BELC 21:30 ANDERLECHT WESTERLO - 1.56 - 2.02 1.41 1.55 - 2.52 2.10 - - 11.00 2.30 4.80 22.00 7.40 16.50 17.00 7.80 12.00 47.00

4477 SWIC 21:30 BELLINZONA ST. GALLEN - 1.39 - 1.84 1.38 1.67 - 3.00 2.57 - - 22.00 8.00 10.50 52.00 6.10 17.00 16.50 2.50 4.60 25.00

4478 SWIC 21:30 WINTERTHUR LAUSANNE-SPORT - 1.42 - 1.87 1.38 1.64 - 2.87 2.45 - - 19.00 7.20 10.00 45.00 6.10 15.50 15.50 2.62 4.80 24.00

4480 SPAC 22:00 CONQUENSE REAL SOCIEDAD - 1.34 - 1.82 1.38 1.70 - 3.15 2.75 - - 27.00 27.00 30.00 100.0 8.10 35.00 35.00 1.65 3.50 32.00

4481 SPAC 22:00 DEPORTIVA MINERA ALAVES - 1.38 - 1.84 1.38 1.66 - 2.97 2.57 - - 22.00 18.00 21.00 100.0 7.70 27.00 25.00 1.78 3.75 27.00

4482 SPAC 22:00 UE OLOT SEVILLA - 1.35 - 1.82 1.38 1.71 - 3.15 2.75 - - 27.00 19.00 22.00 100.0 7.10 27.00 25.00 1.80 3.75 30.00

4483 ITAC 22:00 LAZIO NAPOLI - 1.29 - 1.78 1.41 1.93 - 3.85 3.45 - - 50.00 4.00 5.70 35.00 4.70 15.50 15.50 4.80 6.60 37.00

0399 ENG 22:15 13 7BOURNEMOUTH TOTTENHAM - 1.67 - 2.12 1.46 1.60 - 2.52 2.08 - - 10.50 4.00 7.20 27.00 6.80 13.00 14.00 3.70 6.80 25.00

0501 POR 22:15 8 1MOREIRENSE SPORTING CP - 1.37 - 1.83 1.38 1.67 - 3.05 2.62 - - 23.00 14.00 17.00 95.00 7.10 23.00 22.00 1.94 3.90 25.00

4486 BRA 01:00 14 18ATHLETICO PARAN.. BRAGANTINO - 1.33 - 1.80 1.38 1.81 - 3.40 3.00 - - 35.00 3.40 5.40 30.00 5.00 14.50 15.00 5.60 7.70 40.00

4487 BRA 01:00 16 19FLUMINENSE CUIABA - 1.28 - 1.78 1.41 1.92 - 3.90 3.50 - - 50.00 2.00 3.60 32.00 5.80 25.00 27.00 16.50 17.00 100.0

4488 COL 01:30 2 3ATLETICO NACIONAL AD PASTO - 1.27 - 1.80 1.43 2.02 - 4.20 3.80 - - 50.00 2.30 3.90 32.00 5.10 20.00 22.00 12.00 13.00 95.00

4489 BOL 02:00 JORGE WILSTERMA.. BOLIVAR - 1.38 - 1.84 1.38 1.68 - 3.00 2.60 - - 22.00 6.70 9.20 45.00 6.00 16.00 16.00 2.77 4.80 25.00

4490 COL 03:30 1 4MILLONARIOS INDEPENDIENTE SA.. - 1.26 - 1.81 1.48 2.22 - 4.80 4.40 - - 50.00 2.67 4.20 35.00 4.40 18.00 20.00 9.80 11.00 80.00

2877 MEXP 04:00 CF AMERICA CRUZ AZUL - 1.30 - 1.78 1.40 1.90 - 3.75 3.35 - - 45.00 4.50 6.30 37.00 4.80 15.00 15.00 4.30 6.00 35.00



ΠΕΜΠΤΗ, 05 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟY 2024 ALL LEAGUES SCORING COUPON

COUPON PRINTED :  04/12 , 10:19 PAGE 1/2

CORRECT SCORES (M) FT 1X2 & FT UNDER/OVER 2.5
CODE LEAGUE

K.O.
TIME HOME TEAM AWAY TEAM

1-0 2-0 2-1 3-0 3-1 3-2 0-0 1-1 2-2 3-3 0-1 0-2 1-2 0-3 1-3 2-3 1&U 1&O X&U X&O 2&U 2&O

ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΑ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ - ALL BETS SUBJECT TO OUR FOOTBALL RULES ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΑΓΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ - PRICES ARE SUBJECT TO FLUCTUATIONS WITHOUT WARNING

4420 BUL 15:00 11 16SLAVIA SOFIA HEBAR PAZARDZHIK 4.90 5.20 7.80 8.20 13.00 37.00 9.20 7.60 23.00 120.0 14.00 40.00 22.00 120.0 100.0 110.0 2.95 2.42 4.60 24.00 11.50 15.50

2139 POLC 16:00 GKS OLIMPIA GRUDZ.. JAGIELLONIA 20.00 50.00 22.00 120.0 85.00 75.00 15.00 9.00 19.00 95.00 6.80 5.80 7.60 7.60 9.80 25.00 16.00 13.50 6.30 18.00 3.65 1.86

4435 GREC 17:00 GSS PANIONIOS PANSERRAIKOS 7.00 12.00 9.80 30.00 25.00 42.00 8.00 5.60 16.00 100.0 6.40 9.80 9.00 24.00 22.00 40.00 5.10 5.30 3.70 16.00 4.50 4.50

4439 S.ARAB 17:10 11 17DAMAC AL FAYHA 6.80 8.00 7.60 15.00 14.00 25.00 11.00 6.40 14.00 70.00 10.00 18.00 11.00 50.00 30.00 37.00 4.30 2.90 4.60 13.50 7.70 6.20

4440 S.ARAB 17:15 16 15AL WEHDA AL-OKHDOOD CLUB 9.20 13.00 9.40 30.00 21.00 30.00 11.00 5.80 12.00 55.00 8.40 11.00 8.40 22.00 17.00 25.00 6.40 4.40 4.30 11.00 5.50 3.65

4441 BUL 17:30 2 10BOTEV PLOVDIV KRUMOVGRAD 4.60 4.90 8.00 7.80 13.00 45.00 8.80 8.00 27.00 120.0 14.00 45.00 24.00 120.0 120.0 120.0 2.77 2.45 4.60 30.00 12.00 18.00

4449 UKR 18:00 3 11SHAKHTAR DONETSK VORSKLA POLTAVA 6.80 5.20 8.40 6.00 9.80 32.00 19.00 12.00 30.00 120.0 27.00 95.00 35.00 120.0 120.0 120.0 3.35 1.61 8.00 27.00 25.00 25.00

4450 CZE 18:30 4 1BANIK OSTRAVA SLAVIA PRAGUE 12.00 25.00 14.00 75.00 42.00 47.00 11.00 6.40 14.00 75.00 6.60 7.00 7.40 12.00 12.00 25.00 9.50 8.00 4.60 14.00 4.00 2.55

4451 CZE 18:30 8 11MLADA BOLESLAV SLOVAN LIBEREC 8.80 11.00 8.20 21.00 16.00 24.00 13.00 6.00 11.00 47.00 10.00 14.00 9.40 30.00 21.00 27.00 5.70 3.40 4.60 10.50 6.80 4.30

2138 POLC 19:00 LKS LODZ LEGIA WARSZAWA 17.00 37.00 18.00 120.0 65.00 60.00 14.00 8.00 17.00 85.00 6.80 6.20 7.40 8.60 10.00 24.00 13.00 11.00 5.70 16.00 3.75 2.05

4453 S.ARAB 19:00 5 18AL SHABAB (KSA) AL FATEH 6.20 5.80 7.40 8.20 10.00 27.00 13.00 8.20 19.00 100.0 17.00 40.00 20.00 120.0 75.00 75.00 3.50 2.03 5.60 18.00 13.50 12.50

4454 GREC 19:30 ASTERAS TRIPOLIS APS ZAKYNTHOS 6.60 4.70 11.00 4.80 11.00 52.00 20.00 16.00 55.00 120.0 42.00 120.0 70.00 120.0 120.0 120.0 - - - - - -

4455 NOPO 19:30 MOSS HAUGESUND 8.40 13.00 9.60 32.00 23.00 35.00 9.80 5.80 13.00 67.00 7.40 10.00 8.40 22.00 18.00 30.00 6.00 4.80 4.10 12.50 5.00 3.85

4457 ISR 19:45 5 12MACCABI BNEY REINE IRONI TIBERIAS 6.00 7.00 7.80 12.00 14.00 30.00 9.00 6.00 15.00 90.00 11.00 23.00 14.00 75.00 45.00 55.00 3.75 2.87 4.00 15.00 8.60 8.60

4458 SPAC 20:00 CACERENO ATLETICO MADRID 45.00 120.0 52.00 120.0 120.0 120.0 27.00 17.00 40.00 120.0 8.20 5.40 9.80 5.40 9.60 35.00 37.00 35.00 11.50 37.00 3.70 1.39

4459 SPAC 20:00 CEUTA OSASUNA 13.00 32.00 18.00 120.0 70.00 80.00 9.60 7.20 20.00 120.0 5.40 5.60 7.60 9.20 12.00 32.00 10.50 12.00 4.60 20.00 3.20 2.47

4460 SPAC 20:00 ORIHUELA CF GETAFE 13.00 42.00 24.00 120.0 120.0 120.0 8.40 7.80 27.00 120.0 4.50 4.90 8.20 8.00 13.00 45.00 11.50 18.00 4.50 30.00 2.75 2.50

4461 ISR 20:00 1 14MACCABI TEL AVIV HAPOEL HADERA 7.00 5.20 8.60 5.80 9.60 32.00 19.00 12.00 30.00 120.0 30.00 100.0 37.00 120.0 120.0 120.0 3.45 1.58 8.30 27.00 25.00 25.00

4465 SPAC 21:00 BARAKALDO RACING DE FERROL 5.60 7.80 8.40 17.00 18.00 40.00 7.20 5.80 17.00 120.0 8.00 16.00 12.00 52.00 37.00 57.00 3.75 3.75 3.65 17.50 6.20 7.30

4466 SPAC 21:00 FC ANDORRA CARTAGENA 5.40 7.60 8.20 16.00 18.00 40.00 7.40 5.80 17.00 120.0 8.00 16.00 12.00 52.00 40.00 57.00 3.70 3.70 3.70 18.00 6.20 7.50

4467 SPAC 21:00 MARBELLA BURGOS 7.60 15.00 12.00 45.00 35.00 55.00 6.80 5.40 16.00 120.0 5.80 8.40 8.80 19.00 20.00 42.00 5.80 6.80 3.40 16.50 4.00 4.20

4468 SPAC 21:00 PONFERRADINA CASTELLON 8.00 15.00 11.00 42.00 32.00 47.00 7.60 5.60 15.00 100.0 6.00 8.60 8.40 19.00 19.00 37.00 6.00 6.40 3.60 15.50 4.20 3.90

4469 ITA3 21:00 9 19CITTA DI CAMPOBAS.. MILAN FUTURO 5.20 6.60 8.00 13.00 16.00 40.00 7.40 6.00 18.00 120.0 9.60 22.00 15.00 85.00 55.00 75.00 3.40 3.20 3.70 19.00 7.70 9.80

4470 SWIC 21:00 AARAU ETOILE CAROUGE 8.80 11.00 8.00 20.00 15.00 23.00 13.00 6.20 11.00 47.00 10.00 15.00 9.40 32.00 21.00 27.00 5.60 3.25 4.80 10.50 7.10 4.40

4471 CZE 21:00 2 13VIKTORIA PLZEN TEPLICE 6.40 5.60 7.60 7.80 10.00 27.00 14.00 8.40 19.00 110.0 18.00 45.00 21.00 120.0 85.00 80.00 3.50 1.97 5.80 19.00 14.50 14.00



ΠΕΜΠΤΗ, 05 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟY 2024 ALL LEAGUES SCORING COUPON

COUPON PRINTED :  04/12 , 10:19 PAGE 2/2

CORRECT SCORES (M) FT 1X2 & FT UNDER/OVER 2.5
CODE LEAGUE

K.O.
TIME HOME TEAM AWAY TEAM

1-0 2-0 2-1 3-0 3-1 3-2 0-0 1-1 2-2 3-3 0-1 0-2 1-2 0-3 1-3 2-3 1&U 1&O X&U X&O 2&U 2&O

ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΑ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ - ALL BETS SUBJECT TO OUR FOOTBALL RULES ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΑΓΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ - PRICES ARE SUBJECT TO FLUCTUATIONS WITHOUT WARNING

4472 HUN 21:00 11 2DEBRECENI FERENCVAROSI 15.00 30.00 15.00 85.00 45.00 45.00 14.00 7.00 13.00 60.00 7.60 7.20 7.40 11.00 11.00 22.00 11.50 8.10 5.30 12.50 4.30 2.23

0400 ENG 21:30 10 4FULHAM BRIGHTON 10.00 12.00 8.60 23.00 16.00 22.00 15.00 6.50 10.50 40.00 11.50 15.50 9.60 32.00 20.00 24.00 6.20 3.15 5.00 9.30 7.30 3.90

4476 BELC 21:30 ANDERLECHT WESTERLO 10.00 8.80 7.40 12.00 10.00 17.00 21.00 8.00 12.00 40.00 18.00 30.00 14.00 75.00 35.00 30.00 5.50 2.02 6.60 10.00 13.50 6.50

4477 SWIC 21:30 BELLINZONA ST. GALLEN 13.00 25.00 13.00 70.00 40.00 40.00 13.00 6.80 13.00 60.00 7.40 7.40 7.40 12.00 12.00 22.00 10.00 7.30 5.00 12.50 4.30 2.42

4478 SWIC 21:30 WINTERTHUR LAUSANNE-SPORT 14.00 23.00 12.00 62.00 32.00 35.00 14.00 6.60 12.00 50.00 8.20 8.20 7.40 13.00 12.00 21.00 10.00 6.40 5.10 11.00 4.80 2.45

4480 SPAC 22:00 CONQUENSE REAL SOCIEDAD 24.00 100.0 42.00 120.0 120.0 120.0 12.00 12.00 40.00 120.0 5.00 4.40 9.00 5.60 12.00 50.00 22.00 35.00 6.60 40.00 2.72 1.84

4481 SPAC 22:00 DEPORTIVA MINERA ALAVES 20.00 62.00 27.00 120.0 120.0 120.0 14.00 9.60 25.00 120.0 6.00 5.20 8.00 6.60 10.00 32.00 17.50 19.00 6.30 25.00 3.20 1.86

4482 SPAC 22:00 UE OLOT SEVILLA 20.00 65.00 30.00 120.0 120.0 120.0 12.00 9.20 27.00 120.0 5.40 4.90 8.20 6.60 11.00 37.00 17.50 22.00 5.80 27.00 3.00 1.95

4483 ITAC 22:00 LAZIO NAPOLI 6.80 10.00 8.80 23.00 20.00 35.00 8.60 5.60 14.00 80.00 7.60 12.00 9.80 32.00 25.00 37.00 4.80 4.20 3.80 14.00 5.60 5.10

0399 ENG 22:15 13 7BOURNEMOUTH TOTTENHAM 15.00 17.00 9.50 30.00 16.50 18.00 23.00 7.50 9.30 27.00 14.50 15.50 9.20 25.00 15.00 17.50 9.00 3.20 6.20 7.40 8.50 2.95

0501 POR 22:15 8 1MOREIRENSE SPORTING CP 17.00 45.00 22.00 120.0 90.00 85.00 13.00 8.40 20.00 120.0 6.00 5.60 7.60 7.60 10.00 27.00 14.50 14.50 5.80 20.00 3.35 2.00

4486 BRA 01:00 14 18ATHLETICO PARANA.. BRAGANTINO 7.20 9.20 8.00 18.00 16.00 27.00 10.00 5.60 12.00 65.00 9.40 16.00 11.00 40.00 27.00 35.00 4.80 3.40 4.10 12.00 6.80 5.50

4487 BRA 01:00 16 19FLUMINENSE CUIABA 4.50 4.70 8.20 7.20 13.00 47.00 9.00 8.40 30.00 120.0 15.00 50.00 27.00 120.0 120.0 120.0 2.67 2.37 4.80 32.00 13.00 21.00

4488 COL 01:30 2 3ATLETICO NACIONAL AD PASTO 4.70 5.20 8.00 9.20 14.00 42.00 8.00 7.00 24.00 120.0 12.00 35.00 20.00 120.0 95.00 110.0 2.90 2.72 4.10 25.00 10.00 15.00

4489 BOL 02:00 JORGE WILSTERMAN.. BOLIVAR 12.00 21.00 12.00 55.00 30.00 35.00 13.00 6.60 12.00 55.00 7.60 8.20 7.40 14.00 12.00 22.00 8.80 6.20 5.00 12.00 4.60 2.62

4490 COL 03:30 1 4MILLONARIOS INDEPENDIENTE SAN.. 4.60 6.00 8.40 12.00 17.00 47.00 6.60 6.00 22.00 120.0 9.60 25.00 18.00 110.0 75.00 100.0 3.05 3.30 3.50 23.00 8.10 12.50

2877 MEXP 04:00 CF AMERICA CRUZ AZUL 7.60 12.00 9.20 27.00 22.00 35.00 8.80 5.60 13.00 75.00 7.40 11.00 9.00 25.00 21.00 35.00 5.40 4.60 3.85 13.50 5.10 4.40


